公     示
（ 公 聴 会 ）

漁業法第６４条第５項の規定により、第１４１回公聴会を

下記のとおり開催する。

令和６年５月７日

                     長崎県南部海区漁業調整委員会
                     会 長   吉 谷  均

記

１．開催日時 令和６年５月１４日（火)

１４時１５分から１４時４５分まで

２．開催場所 長崎県庁 ３階 ３２１会議室
長崎市尾上町３番１号

３．議  題

第１号議案 長崎県南部海区漁場計画の変更（案）に

ついて（諮問）
        【別紙のとおり】

○ 問い合わせ先
長崎県南部海区漁業調整委員会事務局
電話番号 095-895-2823

【別紙】

第 1 号議案 長崎県南部海区漁場計画の変更（案）について（諮問）

漁場計画

番号

漁業種類及び漁業

の名称

漁場の位置

備考

南区計

第 2509

号

第 1 種

介類垂下式養殖業

（ あ こ や 貝 を 除

く）

長崎県雲仙市南串山町児島地先

追加

南区計

第 2510

号

第 1 種

介類垂下式養殖業

（ あ こ や 貝 を 除

く）

長崎県諫早市有喜町新波止地先

追加

南区計

第 2511

号

第 1 種

介類垂下式養殖業

（ あ こ や 貝 を 除

く）

長崎県長崎市春日町立石地先

追加

南区計

第 1501

号

第 1 種

魚類小割式養殖業

（くろまぐろを除

く）

長崎県西海市西海町横瀬郷縫ノ浦地先

追加